

Standard Profil'e, Toyota'dan "Tedarikçi Başarı Ödülü"



Manisa'da da üretim yapmakta olan dünya çapındaki otomotiv markalarına sızdırmazlık profilini üreten Standard Profil Grubu, 15 yıldır tedarikçisi olduğu en büyük

müşterilerinden biri olan Toyota tarafından "2018 Kalitede Tedarikçi Başarı Ödülü"ne layık görüldü. Toyota Motor Avrupa Başkanı ve CEO'su Dr. Van Zyl'in katılımıyla Belçika'da ger-

çekleşen 19. Toyota Avrupa Tedarikçi Ödül Töreni'nde büyük ödülü Standard Profil adına Standard Profil Grubu Satış Müdürü Vedat Özkan teslim aldı. Tüm Toyota tedarikçilerinin son üç yıldaki performansları dikkate alınarak yapılan analizler sonucu verilen "2018 Kalitede Tedarikçi Başarı Ödülü"ne ilişkin konuşan Standard Profil Grubu CEO'su Turhan Semizer: "Otomotiv sızdırmazlık profilini alanında 42 yıl öncü yolculuğuna başlayan Standard Profil Grubu olarak, bugün 7 ülkede 8 bin çalışaniyla dünya devi otomotiv markaları için müşteriye özel çözümler üretiyoruz. Tasarım aşamasından üre-

time kadar tam hizmet tedarikçisi olarak çalıştığımız Toyota'dan, otomotiv sektörünün vazgeçilmezi olan kalite başlığında bir ödül alabilmek çok önemli. OGD tarafından yılın otomobili seçilen Toyota Corolla aracında, Standard Profil olarak sağladığımız katkı da bizler için ayrıca gurur verici. Bu ödül, sektördeki konumumuzu daha da ileriye taşımak adına bizlere güç verdi." İlk ödülünü General Motors tarafından 1996 yılında "Yılın Tedarikçisi" olarak alan Standard Profil, bugüne kadar tedarikçisi olduğu Volkswagen, TOFAŞ, Renault, Ford Otosan, Fiat, Ford ve General Motors tarafından sayısız ödüle layık

görüldü. 2004 yılından bu yana Toyota Auris, C-HR, Corolla, Verso Yaris, Yaris Crossover modelleri için sızdırmazlık çözümleri sunan Standard Profil, Otomotiv Gazetecileri Derneği tarafından "Türkiye'de Yılın Otomobili" seçilen Toyota Corolla için de Manisa ve Düzce Fabrikaları'nda üretim gerçekleştiriyor. Standard Profil Hakkında: Manisa'nın guru kaynağı durumundaki 1977 yılında kurulan Standard Profil Otomotiv San. ve Tic. A.Ş.'nin bünyesinde faaliyet gösteren Standard Profil, dünya çapında otomobil sızdırmazları üretimi gerçekleştiriyor. Merkez üssü İstanbul'da olmak üzere Düzce'de ve Mani-



sa'da yer alan toplam 3 fabrikasının yanı sıra Standard Profil, İspanya, Fas, Çin, Güney Afrika, Bulgaristan ve Meksika'da başanlı bir şekilde faaliyet gösteriyor.
Haber: Erhan Yıldırım



Esnaf Başkanları Gedüz'ü ziyaret etti

Kırkağaç Esnaf Odası Başkanı Mehmet Özçetin ve Akhisar Tuhafiyeciler ve Manifaturacılar Odası Başkanı Ruşen Üren Kırkağaç Belediye Başkanı Yaşar İsmail Gedüz'ü ziyaret edip, seçim başarıları nedeniyle tebrik ettiler. Başkan Gedüz: "Kırkağaç Esnaf Odası Başkanı Mehmet Özçetin ve Akhisar Tuhafiyeciler ve Manifaturacılar Odası Başkanı Ruşen Üren'i belediyemizde ağırladık. Nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederim." dedi. Haber: Nursel Tannöven

TOBB Manisa Kadın Girişimciler Kurulu icra Komitesi Vali Deniz'i ziyaret etti



TOBBS Manisa Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Huriye Uslu ve Yönetim Vall Ahmet Deniz'i ziyaret etti. TOBB Manisa Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkanı Huriye Uslu kendilerini kabulü nedeniyle Vali Deniz'e teşekkür ede-

rek dernek çalışmalarını hakkında bilgi verdi. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Vali Deniz, Manisa'da kadın girişimcilerin ekonomiye katkılarının ön plana çıkmasının sevindirici olduğunu, bu durumun ilimiz ekonomisi için önemli bir değer oluştu-

racağını, Manisa'nın gelişimi için hep birlikte çalışmak gerektiğini ifade ederek, yeni dönemde TOBB Manisa Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesine çalışmalarında başarılar diledi.
Haber: Erhan Yıldırım

2006'dan Beri

Kirkagac.Net

Kırkağaçlıların Buluşma Noktası

11. Yılı

Kırkağaç'ın İlk ve Tek Güncel Haber Sitesi

Hakan Demir Kalitesiyle

www.Kirkagac.Net